Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги,

оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя школа № 22 с углубленным изучением

французского языка»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от      6    октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об     общих принципах организации    местного

самоуправления   в  Российской   Федерации»,       Федеральным      законом

от       29       декабря     2012     года        № 273-ФЗ         «Об      образовании

в Российской Федерации»,   постановлением   Правительства   Российской

Федерации от 15 сентября 2020 года  № 1441 «Об утверждении Правил

оказания платных образовательных услуг», Уставом   городского     округа

город     Дзержинск,       решением        городской      Думы       города

Дзержинска   Нижегородской области  от  2  сентября     2021 года  № 189

«Об      утверждении     Положения    о      порядке    принятия    решений

об    установлении    тарифов    на услуги и работы муниципальных

предприятий     и       учреждений»,    протоколом    заседания     комиссии

по регулированию тарифов на услуги и работы муниципальных

предприятий и учреждений от 5 октября 2023 года № 05/23, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги,

оказываемые Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя школа № 22 с углубленным изучением

французского языка», в следующих размерах:

- «Систематизируем курс математики 5-9 класс» - 90,00

(Девяносто) рублей 00 копеек на 1 обучающегося за 1 занятие

(продолжительность занятия  45 минут);

- «Черчение и графика» - 80,00 (Восемьдесят) рублей 00 копеек

на 1 обучающегося за 1 занятие (продолжительность занятия 45 минут);

2

- «Французский язык для самых маленьких» - 90,00

(Девяносто) рублей 00 копеек на 1 обучающегося за 1 занятие

(продолжительность занятия 25 минут).

2. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

образования, культуры, спорта, молодежной и социальной политики.

Глава города                                                               И.Н. Носков